O Domine Iesu Christe, inducito & celebra tuum Concilium, & libera tuos aduentu tuo glorioso. Actum est de Papa & Pontificijs. Hi te non curant. Iuua ergo nos miseros & inopes, qui ad te regimus, & te ex corde quarimus secundum gratiam, quam nobis dedisti, per Spiritum sanctum tuum, qui tecum & cum Patre uiuit & regnat, benedictus in secula, Amen.

PRIMA PARS

DE SUMMIS ARTICV- LIS DIVINÆ MAIESTATIS,

I.

PATER, Filius, & Spiritus sanctus,
in vna diuina essentia & natura,
tres distinctæ personæ, sunt vnus
Deus, qui creauit cœlum & ter-
ram.

II.

Pater à nullo, Filius à Patre genitus est,
Spiritus sanctus à Patre & Filio procedit.

III.

Non Pater, non Spiritus sanctus, sed Fili-
us homo factus est.

IIII.

Filius ita factus est homo, vt à Spiritu san-
cto sine virili opera conciperetur, & ex Maria
pura, sancta semper virgine nasceretur. Post-
ea Passus & mortuus est, sepultus, descendit
ad inferna, resurrexit à mortuis, ascendit ad
cœlos, sedet ad dexteram Dei, venturus iudi-
care viuos & mortuos, &c. sicut de his Sym-
bolum Apostolicum, & Athanasianum, &
Catechismus noster puerilis, nos edocent.

DE his articulis nulla est inter nos & aduersarios
controuersia, cum illos vtrinq; confiteamur: quam ob-
rem non est necesse, vt pluribus jam de illis agamus.

SE-

SECUNDA
PARS EST DE ARTI
CVLIS, QUI OFFICIVM EI
OPUS IESV CHRISTI, siue redem-
tionem nostram con-
cernunt.

Hic primus & principalis arti-
culus est,

QUOD IESVS CHRISTVS Deus &
 Dominus noster, sit propter pec-
 cata nostra mortuus, & propter
 iustitiam nostram resurrexit
 Rom. 4.

Et quòd ipse solus sit Agnus Dei, qui tollit
 peccata mundi. Ioh. 1. Et quòd Deus omni-
 um nostrum iniquitates in ipsum posuerit
 Esaia: 53.

Omnes peccauerunt, & iustificantur gra-
 tis absque operibus seu meritis proprijs, &
 ipsius gratia, per redemptionem, quæ est in
 Christo Iesu, in sanguine eius, Rom. 3.

Hoc cum credere necesse sit, & nullo opere, lege,
 merito acquiri & apprehendi possit, certum est &
 manifestum, solam hanc fidem nos iustificare, sicut Paulus
 Rom. 3. inquit: Statuimus, iustificari hominem per
 fidem absq; operibus legis. Item, Vt sit ipse iustus &
 iustificans eum, qui est ex fide Iesu Christi.

De b

De hoc articulo cedere, aut aliquid contra illum largiri aut permittere nemo piorum potest, etiam si cœlum & terra, ac omnia corruant. Nō enim est aliud nomen hominibus datum, per quod saluari possimus (inquit Petrus Actorum 4.) Et per vulnera eius sanati sumus, Esa. 53. Et in hoc articulo sita sunt & consistunt omnia, quæ contra Papam, diabolum & vniuersum mundum in vita nostra docemus, testamur & agimus. Quare oportet nos de hac doctrina esse certos, & minime dubitare, alioquin actum est prorsus, & Papa & diabolus, & omnia aduersa ius & victoriam contra nos obtinent.